16]; міжнародні зобов'язання України згідно зі Статутом ООН виконувати рішення Ради Безпеки та надавати у її розпорядження збройні сили, допомогу і відповідні засоби обслуговування, необхідні для підтримання миру і безпеки; стаття 2 Закону України "Про Збройні Сили України" від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII [15]; Постанова Президії Верховної Ради України від 15 січня 1996 р. № 22/96-ПВ "Про надання інженерно-мостового підрозділу до Місії ООН в Анголі" [17]; Постанова Верховної Ради України від 16 січня 1996 р. № 4/96-ВР "Про надання інженерно-мостового підрозділу до Місії ООН в Анголі" [16], розроблена на підставі проекту, запропонованого Кабінетом Міністрів України від 15 грудня 1995 р.

v myrotvorchyh sylah Organizacii' Ob'jednanyh Nacij u Shidnij Slavonii" (doruchennja Verhovnoi' rady Ukrai'ny, podannja Kabinetu Ministriv Ukrai'ny, podannja Komisii', zauvazhennja ta propozyicii', lystuvannja), 95 ark.

15. Pro Zbrojni Syly Ukrai'ny // Zakon Ukrai'ny vid 6 grudnja 1991 roku № 1934-XII: [Elektronnyj resurs]. – Available at: <https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/ru/1934-12>

16. Pro nadannja inženerno-mostovogo pidrozdilu do Misii' OON v Angoli // Postanova Verhovnoi' Rady Ukrai'ny vid 16 sichnja 1996 roku № 4/96-VR. – Available at: <https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/ru/4/96-vr>